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Otillräckliga studieresultat 
 
Om du inte når upp till CSN:s krav på studieresultat, riskerar du att inte få 
studiemedel nästa gång du söker. CSN kan dock ta hänsyn till personliga förhållanden, 
som har påverkat dina studieresultat. 

• I första hand bör du försöka nå upp till resultatkravet genom att satsa på 
omtentamensperioderna i januari respektive augusti. Resultat från dessa 
perioder räknas in i föregående termins resultat.  

 
• Kontrollera om du har rätt till delpoäng. Det är möjligt för teknologer på 

vissa kurser att i samband med ansökan om studiemedel få tillgodoräkna sig 
delpoäng för vissa obligatoriska delmoment som t ex laborationer. En 
förteckning över kurser som ger delpoäng i CSN-sammanhang kan du hitta 
hos studievägledarna och studiekuratorerna. För att underlätta för CSN och 
korta handläggningstiderna har en speciell blankett tagits fram som ska 
användas av alla institutioner när de intygar att obligatoriska moment är 
godkända och att delpoäng kan användas. Blanketten finns på institutionerna 
samt på 
http://www.tlth.lth.se/filer/dokument/utskott/stufu/intyg_delpoang.pdf och 
ska lämnas till CSN. Blanketten ska alltid användas, d v s även om momentet 
är registrerat som 0 poäng i LADOK och ger poäng i CSN-sammanhang 

• Studieresultat som uppnås senast fyra veckor in på en ny studieperiod 
(normalt termin) får tillgodoräknas, men i så fall får dessa studieresultat inte 
räknas med när CSN nästa gång prövar dina studieresultat. 

 
Särskilda skäl 
Om du ändå inte når upp till kravet och har särskilda skäl till detta, gör CSN en 
individuell bedömning av din ansökan. CSN ska också bedöma din studieprognos, d v 
s om du i fortsättningen bedöms ha en normal studietakt. 
 
Du ska ge CSN underlag för beslut genom att skicka ett personligt brev och bifoga ev. 
intyg. Nedan finns några viktiga punkter att tänka på när du skriver till CSN.  
 
Sekretess 
Skriv allt som har hänt och förklara noga så att handläggaren på CSN ska kunna göra 
en rättvis bedömning. CSN har skyldighet att göra en prövning enligt sekretesslagen 
innan uppgifter om dig lämnas till utomstående. Om något är känsligt kan du själv 
begära att det sekretessbeläggs.  
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Kronologisk ordning 

Skriv vad som hänt i kronologiskt ordning och ge datum när allt hände, så CSN 
lättare skall förstå hur och när dina särskilda skäl påverkat dig.  
 
Intyg 

Försök alltid att styrka dina uppgifter genom att bifoga intyg på de skäl du åberopar. 
Det kan t ex vara läkarintyg, intyg från terapeut eller kopia av polisanmälan. Om du 
har varit kårfackligt aktiv eller liknande så kan intyg på detta bifogas.  
 
Skriv för mycket! 
Tänk på att det är bättre att skriva för mycket än för lite. Det är inte säkert att ”min 
mamma blev sjuk” räcker som skäl, men om du berättar mer om bakgrunden och hur 
det påverkade dig så kan det vägas in. Skriv också ned vad du har gjort för att försöka 
reda ut din situation.  

 
Prognos 
CSN försöker bedöma hur din prognos ser ut? Kommer du att klara av studierna 
bättre nu och uppfylla kraven? Förklara hur din situation ser ut nu och hur du ser på 
dina fortsatta möjligheter att studera.  
 
Individuell studieplan 

CSN är intresserad av om den studerande har en realistisk studieplan och tar ansvar för 
sina fortsatta studier. Kontakta din studievägledare och lägg upp en individuell 
studieplan och skicka sedan in denna till CSN tillsammans med ditt brev.  
 
Samrådsgruppen för Lunds tekniska högskola  
Om du inte har uppnått tillräckliga studieresultat kommer ofta ditt ärende till CSN:s 
samrådsgrupp. LTH har en egen samrådsgrupp som består av en handläggare från 
CSN, LTH:s kuratorer, en lärarrepresentant och en studeranderepresentant. 
Samrådsgruppen är inte beslutande utan det är CSN-handläggaren som, efter 
diskussion med samrådsgruppen, tar alla beslut.  
 
I brevet från CSN ber de dig att skicka in ett brev med personliga skäl och 
kompletterande uppgifter. Meddela även CSN om du inte har något att tillägga. Då 
förkortas handläggningstiden och CSN:s beslut går fortare.  
 
Om du av någon anledning inte vill att ditt ärende ska diskuteras i Samrådsgruppen 
eller om du inte vill att alla medlemmar ska vara närvarande, kan du meddela CSN 
detta.  
 
Kontaktpersoner 
Du är välkommen att diskutera din situation med LTHs kuratorer, se 
http://www.student.lth.se/utbildningsservice/kuratorer/ . Kuratorerna är insatta i 
CSN:s regler och rutiner. 
 
Studeranderepresentanten i Samrådsgruppen är TLTH:s vice kårordförande. Om du 
har några frågor om gruppen eller vill prata om ditt ärende kan du kontakta din 
representant på 0703-64 03 96 eller vko-csn@tlth.lth.se. 
 
 
 
 


